
5a giornata attività di categoria TV-BL (masch) Foglio n. 1
09/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/02/2005 ore 09:30

Serie n° 5 di 5
2 MACCHION MARCO 1990 U.S.D. HYDROS 03:08.4
3 MARTEARENA FRANCISCO 1991 U.S.D. HYDROS 02:55.6
4 BORIN DAVIDE 1991 U.N. PLAVIS 02:58.3

Serie n° 4 di 5
2 PASQUALIN MATTIA 1990 U.S.D. HYDROS 02:47.5
3 FELET PAOLO 1990 U.S.D. HYDROS 02:42.2
4 GALLINA RICCARDO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:44.4
5 TONIOLO NICOLA 1991 U.S.D. HYDROS 02:55.6

Serie n° 3 di 5
1 CALLEGARI MARCO 1989 U.S.D. HYDROS 02:36.5
2 BOLZONELLO DANIEL 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:34.0
3 MARCHI GIACOMO 1989 U.N. PLAVIS 02:30.0
4 ZANOTEL FILIPPO 1991 U.S.D. HYDROS 02:30.1
5 PEGORARO EDDI 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:36.3
6 DAL POS MATTEO 1990 U.N. PLAVIS 02:37.2

Serie n° 2 di 5
1 SAVIAN FRANCESCO 1988 U.S.D. HYDROS 02:25.5
2 FASAN DAVIDE 1989 U.N. PLAVIS 02:23.8
3 ROSSO JURGEN 1987 U.N. PLAVIS 02:19.7
4 DORIGO SIMONE 1988 U.N. PLAVIS 02:20.0
5 MICHELIN ANDREA 1990 U.N. PLAVIS 02:24.0
6 GALLINA GIAN MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:28.9

Serie n° 1 di 5
1 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 02:16.7
2 FACCHIN ANDREA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.5
3 PASE GIANLUCA 1986 U.N. PLAVIS 02:05.5
4 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 02:07.6
5 PELLIZZON MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:16.5
6 LATINI FABIO 1990 U.S.D. HYDROS 02:18.5

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/02/2005 ore 09:40

Serie n° 4 di 4
1 ARBOIT MATTIA 1991 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:37.0
2 SQUIZZATO ALBERTO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.0
3 VAN DER LOOP WILLIAM 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.7
4 COPPE ALBERTO 1989 U.S.D. HYDROS 00:33.0
5 CARAMBIA GAETANO 1991 U.N. PLAVIS 00:36.0

Serie n° 3 di 4
1 ZANESCO PAOLO 1984 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.6
2 TOMASI ALBERTO 1986 U.N. PLAVIS 00:31.0
3 SARTORI PIERPAOLO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.8
4 DORIGO SIMONE 1988 U.N. PLAVIS 00:30.8
5 SQUIZZATO FRANCESCO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.2
6 GIUFFRIDA STEFANO 1989 U.N. PLAVIS 00:31.7

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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5a giornata attività di categoria TV-BL (masch) Foglio n. 2
09/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 00:29.1
2 BANDIERA MATTEO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.6
3 DEON ANDREA 1986 U.S.D. HYDROS 00:28.4
4 RIVA ENRICO 1988 U.N. PLAVIS 00:28.5
5 FASAN DAVIDE 1989 U.N. PLAVIS 00:28.8
6 MICHELIN ANDREA 1990 U.N. PLAVIS 00:29.7

Serie n° 1 di 4
1 MARCHI GIACOMO 1989 U.N. PLAVIS 00:28.0
2 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 00:27.2
3 BRAZZIT MATTEO 1986 U.S.D. HYDROS 00:26.5
4 CECCON PIERPAOLO 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.5
5 ALBAN MARCO 1988 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:27.8
6 MASTRAPASQUA LEONARDO 1989 U.S.D. HYDROS 00:28.3

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/02/2005 ore 09:50

Serie n° 6 di 6
2 ARBOIT MATTIA 1991 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:46.8
3 GIACUZZO ALBERTO 1991 U.N. PLAVIS 02:27.5
4 STRAMARE GIORDANO 1990 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:28.6
5 SARTOR ANTONIO 1991 U.S.D. HYDROS 02:52.3

Serie n° 5 di 6
2 SPAGNOLO LEONARDO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:22.8
3 CRISTOFOLETTI SEBASTIANO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:22.0
4 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 U.S.D. HYDROS 02:22.2
5 GALLINARO GIACOMO 1991 U.S.D. HYDROS 02:22.8

Serie n° 4 di 6
1 DE LUCA NICOLA 1987 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:21.1
2 LOSS NICOLA 1989 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:19.8
3 RIZZO FEDERICO 1990 U.S.D. HYDROS 02:17.3
4 CREMASCO RICCARDO 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:18.5
5 MARCON MATTIA 1991 U.N. PLAVIS 02:20.9
6 FAVA SIMONE 1990 U.S.D. HYDROS 02:21.6

Serie n° 3 di 6
1 SQUIZZATO FRANCESCO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:16.3
2 GIUFFRIDA STEFANO 1989 U.N. PLAVIS 02:13.2
3 TOFFOLI STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 02:09.8
4 ANACORETO MARCO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:10.7
5 D'AMBROSI CESARE 1991 U.S.D. HYDROS 02:14.3
6 FABRIN STEFANO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:17.3

Serie n° 2 di 6
1 DE GIORGIS JACOPO 1989 U.S.D. HYDROS 02:04.9
2 ZAMPROGNO NICOLA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:04.6
3 BRONDOLIN STEFANO 1987 U.N. PLAVIS 02:02.5
4 NESO NICOLA 1986 U.S.D. HYDROS 02:04.0
5 MASTRAPASQUA LEONARDO 1989 U.S.D. HYDROS 02:04.8
6 PETRIN MARCO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:08.3

Serie n° 1 di 6
1 PAPAIS EDDY 1988 U.S.D. HYDROS 01:57.6
2 CASINI LUCA 1985 U.S.D. HYDROS 01:55.9
3 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 01:50.9
4 DE ZAN GIACOMO 1985 PLAIN TEAM VENETO 01:51.5
5 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 01:56.8
6 BADOER NICOLA 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:58.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria TV-BL (masch) Foglio n. 3
09/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/02/2005 ore 10:20

Serie n° 3 di 3
2 SQUIZZATO ALBERTO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:19.3
3 TOMASI ALBERTO 1986 U.N. PLAVIS 01:16.5
4 ZANESCO PAOLO 1984 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:18.3
5 CANEVE OMAR 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:33.5

Serie n° 2 di 3
1 CAIS LUCA 1988 U.N. PLAVIS 01:15.0
2 FRESCH NICHOLAS 1991 U.N. PLAVIS 01:14.5
3 PELLIZZON MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.6
4 ROSSO JURGEN 1987 U.N. PLAVIS 01:12.4
5 RASERA NICOLA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.0

Serie n° 1 di 3
1 ARGENTA RICCARDO 1990 U.S.D. HYDROS 01:10.7
2 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 01:07.5
3 PASE GIANLUCA 1986 U.N. PLAVIS 01:05.2
4 SAVIAN FRANCESCO 1988 U.S.D. HYDROS 01:05.7
5 CRISTOFOLETTI SEBASTIANO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.5
6 SARTORI PIERPAOLO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.0

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/02/2005 ore 10:30

Serie n° 4 di 4
1 MACCHION MARCO 1990 U.S.D. HYDROS 01:27.0
2 BORIN DAVIDE 1991 U.N. PLAVIS 01:20.5
3 BORTOLAS MATTEO 1990 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:18.9
4 TONIOLO NICOLA 1991 U.S.D. HYDROS 01:20.2
5 PIOL DAVIDE 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:26.8

Serie n° 3 di 4
1 COMISSO GINO 1991 U.S.D. HYDROS 01:17.5
2 TOFFOLI STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 01:14.2
3 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 U.S.D. HYDROS 01:12.2
4 CARAMBIA GAETANO 1991 U.N. PLAVIS 01:14.0
5 SCANDIUZZI SIMONE 1989 U.S.D. HYDROS 01:14.9

Serie n° 2 di 4
1 BIESUZ ANDREA 1987 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:10.4
2 PIOVESAN STEFANO 1991 U.S.D. HYDROS 01:09.9
3 DAL POS MATTEO 1990 U.N. PLAVIS 01:07.3
4 COPPE ALBERTO 1989 U.S.D. HYDROS 01:08.4
5 PETRIN MARCO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.9
6 PELLIZZON MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.6

Serie n° 1 di 4
1 PAVAN ALBERTO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.3
2 PERETTI GIULIO 1989 U.N. PLAVIS 01:03.2
3 PAGNAN FRANCESCO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.3
4 LATINI FABIO 1990 U.S.D. HYDROS 01:00.6
5 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 01:03.6
6 CALLEGARI MARCO 1989 U.S.D. HYDROS 01:06.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria TV-BL (masch) Foglio n. 4
09/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/02/2005 ore 10:40

Serie n° 2 di 2
2 MARCON MATTIA 1991 U.N. PLAVIS 02:40.1
3 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 02:17.1
4 MARCHI GIACOMO 1989 U.N. PLAVIS 02:21.5
5 DE DONA' TOMASO 1988 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:40.7

Serie n° 1 di 2
1 FASAN DAVIDE 1989 U.N. PLAVIS 02:14.9
2 BRAZZIT MATTEO 1986 U.S.D. HYDROS 02:05.8
3 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 02:04.0
4 CECCON PIERPAOLO 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:04.3
5 MODESTO LUCA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.3

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/02/2005 ore 10:50

Serie n° 8 di 8
1 GIACUZZO ALBERTO 1991 U.N. PLAVIS 00:31.6
2 MARTEARENA FRANCISCO 1991 U.S.D. HYDROS 00:31.2
3 ARGENTA RICCARDO 1990 U.S.D. HYDROS 00:30.9
4 BORTOLAS MATTEO 1990 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:31.1
5 COMISSO GINO 1991 U.S.D. HYDROS 00:31.5
6 SARTOR ANTONIO 1991 U.S.D. HYDROS 00:34.7

Serie n° 7 di 8
1 CANEVE OMAR 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:30.8
2 SPAGNOLO LEONARDO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.5
3 DE LUCA NICOLA 1987 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:30.0
4 STRAMARE GIORDANO 1990 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:30.1
5 FELET PAOLO 1990 U.S.D. HYDROS 00:30.5
6 VAN DER LOOP WILLIAM 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.8

Serie n° 6 di 8
1 COPPE ALBERTO 1989 U.S.D. HYDROS 00:29.4
2 DE DONA' TOMASO 1988 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:29.0
3 PASQUALIN MATTIA 1990 U.S.D. HYDROS 00:28.7
4 SARTORI PIERPAOLO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.8
5 PEGORARO EDDI 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.4
6 D'AMBROSI CESARE 1991 U.S.D. HYDROS 00:29.8

Serie n° 5 di 8
1 ALBERTON DAVIDE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.7
2 ZANOTEL FILIPPO 1991 U.S.D. HYDROS 00:28.5
3 GIUFFRIDA STEFANO 1989 U.N. PLAVIS 00:28.2
4 SQUIZZATO ALBERTO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.3
5 RIZZO FEDERICO 1990 U.S.D. HYDROS 00:28.6
6 CREMASCO RICCARDO 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.7

Serie n° 4 di 8
1 D'ARRIGO ANGELO 1989 U.N. PLAVIS 00:27.8
2 LOSS NICOLA 1989 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:27.7
3 DORIGO SIMONE 1988 U.N. PLAVIS 00:26.9
4 BIESUZ ANDREA 1987 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:27.4
5 ZANESCO PAOLO 1984 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.7
6 SQUIZZATO FRANCESCO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.2

(segue Serie n° 3 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria TV-BL (masch) Foglio n. 5
09/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 8

1 CAIS LUCA 1988 U.N. PLAVIS 00:26.9
2 ANACORETO MARCO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:26.2
3 PERETTI GIULIO 1989 U.N. PLAVIS 00:25.9
4 LATINI FABIO 1990 U.S.D. HYDROS 00:26.1
5 ZAMPROGNO NICOLA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.5
6 RIVA ENRICO 1988 U.N. PLAVIS 00:26.9

Serie n° 2 di 8
1 BANDIERA MATTEO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.6
2 DEON ANDREA 1986 U.S.D. HYDROS 00:25.4
3 PAPAIS EDDY 1988 U.S.D. HYDROS 00:25.0
4 NESO NICOLA 1986 U.S.D. HYDROS 00:25.0
5 BRONDOLIN STEFANO 1987 U.N. PLAVIS 00:25.6
6 MASTRAPASQUA LEONARDO 1989 U.S.D. HYDROS 00:25.8

Serie n° 1 di 8
1 FACCHIN ANDREA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.7
2 DE ZAN GIACOMO 1985 PLAIN TEAM VENETO 00:24.4
3 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 00:23.7
4 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 00:24.3
5 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 00:24.6
6 ALBAN MARCO 1988 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:24.8

800 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/02/2005 ore 11:00

Serie n° 3 di 3
2 GALLINARO GIACOMO 1991 U.S.D. HYDROS 10:24.1
3 PIOVESAN STEFANO 1991 U.S.D. HYDROS 10:07.6
4 CARAMBIA GAETANO 1991 U.N. PLAVIS 10:16.1
5 PIOL DAVIDE 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 10:30.0

Serie n° 2 di 3
2 FABRIN STEFANO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:50.0
3 MICHELIN ANDREA 1990 U.N. PLAVIS 09:35.2
4 FRESCH NICHOLAS 1991 U.N. PLAVIS 09:38.0
5 BOLZONELLO DANIEL 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:50.0

Serie n° 1 di 3
1 FAVA SIMONE 1990 U.S.D. HYDROS 09:21.1
2 PAGNAN FRANCESCO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 08:40.0
3 CASINI LUCA 1985 U.S.D. HYDROS 08:31.3
4 RIVA ENRICO 1988 U.N. PLAVIS 08:32.6
5 DE GIORGIS JACOPO 1989 U.S.D. HYDROS 08:58.0
6 SCANDIUZZI SIMONE 1989 U.S.D. HYDROS 09:21.1

Staff 4x100 Mista - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/02/2005 ore 11:20

Serie n° 2 di 2
2 CREMASCO, SQUIZZATO, SQUIZZATO, ANACORETO A.S.D. ANTARES NUOTO 04:42.6
3 VAN DER LOOP, SARTORI, PETRIN, ZAMPROGNO VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:20.0
4 MICHELIN, FRESCH, FASAN, MARCHI  U.N. PLAVIS 04:23.0
5 BORTOLAS, STRAMARE, ARBOIT, LOSS  ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 06:40.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria TV-BL (masch) Foglio n. 6
09/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 LATINI, ARGENTA, ROMEO, MASTRAPASQUA U.S.D. HYDROS 04:04.0
3 DRUSIAN, SAVIAN, BRAZZIT, D'ACQUISTO  U.S.D. HYDROS 03:50.0
4 CAIS, PASE, BRUNETTA, RIVA  U.N. PLAVIS 04:00.0
5 PERETTI, ROSSO, DORIGO, BRONDOLIN  U.N. PLAVIS 04:12.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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